
Andelar till salu av andelsägare

Kontakta säljaren direkt vid frågor ang köp m.m. uppdaterad 2024-07-03

Hus nr Vecka Grupp Säljarens namn Telefon Mail Pris Not

38 35+36 1 Kontakta Brf Capri 0526-139 40 gunilla.simonsson@gmail.com 50 000,00 kr       25000kr/veckan el bud

51 23 1 Frida Lédel 070-740 02 07 frida_ledel@yahoo.se 25 000,00 kr

53 20 1 Hasse Andersson 070-783 21 37 hassepahugget@gmail.com 10 000,00 kr

31 22 1 Kontakta BRF Capri 0526-139 40 gunilla.simonsson@brfcapri.se 15 000,00 kr

81 37 1 Birte Torgersen 47 90 05 14 10 birte.torgersen@hotmail.com 15 000,00 kr

84 36 2 Eva Andersson 072-224 90 88 uppernyfors@gmail.com 39 000,00 kr       Övre raden med fin utsikt 

24 36 2 Krister Karlsson 076-810 11 06 solenergi@live-se 55 000,00 kr       Främre raden

89 34 1 Kontakta BRF Capri 070.521 40 90 gunilla.simonsson@brfcapri-.se 45 000,00 kr       

81 34 1 Kontakta BRF Capri 070.521 40 94 gunilla.simonsson@brfcapri.se 45 000,00 kr       

39 36 1 Roger Norström 070-722 59 92 roger_norstrom@hotmail.com 49 000,00 kr       

11 23 1 Kontakta BRF Capri 070-521 40 90 gunilla.simonsson@brfcapri.se 30 000,00 kr       30000kr eller bud

42 23 1 Annette Möller 073-327 24 20 annette.moller@academedia.se 25 000,00 kr       

10 37 1 Kontakta BRF Capri 070-521 41 90 gunilla.simonsson@brfcapri.se 20 000,00 kr       Andra raden bra läge, eller bud

41 19 1 Kontakta BRF Capri 070-521 41 90 gunilla.simonsson@brfcapri.se 20 000,00 kr       

el bud//Bra läge högst upp, 

bonusvecka 44 i år. 

72 21 1 Christine Bratt 070-276 31 92 ninnabratt@hotmail.se    25 000,00 kr       

8 38 1 Gylke Eriksson 070-970 10 58 gylke.eriksson@gmail.com 15 000,00 kr       

74 24 1 Per Oxholm 073-518 41 02 perxhlm@gmail.com 33 000,00 kr       

51 36 1 Kontakta BRF Capri 070-521 40 90 gunilla.simonsson@brfcapri.se 15 000,00 kr       

43 35 1 Kontakta BRF Capri 070-521 41 90 gunilla.simonsson@brfcapri.se 60 000,00 kr       

Övre raden med bra läge, 60000 

eller bud. 

30 37 1 Kontakta BRF Capri 070-521 41 90 gunilla.simonsson@brfcapri.se 17 000,00 kr       

8 19 1 Sofia Liljenberg 070-456 37 03 sofialiljenberg@gmail.com 18 000,00 kr       eller högsta bud

62 23 1 Marianne Axelsson Ståhl 070-766 81 16 marianne.a.stahl@telia.com 30 000,00 kr       Övre raden 

59 38 1 Bo Magnusson 072-323 44 92 bomagnus@gmail.com 10 000,00 kr       Årsavgiften för 2024 är betald. 

11 19 1 Gustaf Sumdin 4670-320 20 60 goa.sundin@gmail.com 4 500,00 kr         

13 36 2 Per Nilsson 070-223 97 80 per.nilsson@vadstena.com 50 000,00 kr       Bra läge med fin utsikt 

28 21 2 Annikken Briseid +4795178457 annikkenbris@gmail.com 40 000,00 kr       Bra läge i främre raden

56 23 1 Barbro Engh 076-148 08 19 barbro.engh@telia.com 25 000,00 kr       Bonusvecka vecka 42

78 34 1 Ylva Hoff Åström 073-6837672 ylva@fastighetsabma.se 50 000,00 kr       

50 21 2 Kontakta Brf Capri 070-521 41 90 gunilla.simonsson@brfcapri.se 28 000,00 kr       

62 24 1 Begt Granström 072-251 51 81 bengt.w.granstrom@gmail.com 33 000,00 kr       el bud, överstaraden med fin utsikt

66 38 2 Ståle Ottesen +4793464113 ottershytta@gmail.com 10 000,00 kr       Bra läge i främre raden

56 20 1 Thomas Ivarsson +46708174553 thomas.ivarsson@rental.se 10 000,00 kr       

56 21 1 Thomas Ivarsson +46708174553 thomas.ivarsson@rental.se 20 000,00 kr       
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